

Preparat na muchy dwuskładnikowy Bros



Cena: 13,33 zł

Opis słownikowy

Producent Bros

Opis produktu

Preparat na muchy dwuskładnikowy Bros

Proszek z rozcieńczalnikiem do sporządzenia zawiesiny, zwalcza muchy w pomieszczeniach mieszkalnych, inwentarskich i fabrycznych oraz w pojemnikach na śmieci.

Uwaga! Przygotowaną mieszaninę zużyć w ciągu 24 godzin.

Główne cechy:

- do zwalczania much w pomieszczeniach mieszkalnych, inwentarskich, fabrycznych oraz w pojemnikach na śmieci
- do malowania ram okiennych i drzwiowych oraz innych nasłonecznionych powierzchni
- działa bójczo już po 15 minutach od zastosowania

Sposób użycia:

1. Zawartość saszetki wymieszać DOKŁADNIE z rozcieńczalnikiem i odczekać ok. 2 min do całkowitego rozpuszczenia.
2. Zużyć w ciągu 24 godz.
3. Preparat działa najlepiej gdy jest wilgotny. Dlatego po kilku dniach od zastosowania, zwłaszcza przy upalnej pogodzie zaleca się delikatne zwilżenie zabezpieczonej powierzchni rozpyloną wodą, nie dopuszczając do jej ściekania i zmycia preparatu.
4. Przed użyciem przeczytaj pełną treść oznakowania produktu znajdującą się na kartoniku.



Uwagi:

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

Galeria

Opis: Bros 7527 to rozcieńczalnik do skutecznej zwalczania muchy w pomieszczeniach mieszkalnych, biurowych i fabrycznych oraz w pojemnikach na śmieć.

Sposób użycia: Zawartość saszetki wylać do przygotowanego wcześniej naczynia, wlać rozcieńczalnik. Całość dokładnie wymieszać i odstawić, zimą do całkowitego rozpuszczenia. Płyn rozsmarować pędzlem na powierzchniach, na których gromadzą się muchy (ściany, okna i drzwi oraz zakończone powierzchnie). Całowanie błocze następuje już po 15 min. od zastosowania. Można ponownie długo i regularnie skłócić lub kuli i rozkosić pod siffitem. Nie malować miejsc o dużej wilgotności, silnie zabrudzonych i lawo nieczystych, ponieważ aktywność preparatu zmniejszy się. Preparat działa najlepiej przy temperaturze 10-15°C. Od czasu od zastosowania zwleczka przy czystym pogodzie zabija się dokładnie zwinione zabrudzone powierzchnie rozpylaną wodą, nie dopuszczając do jej osuszenia i zmiany preparatu.

Uwagi: Muchy chętnie składają na krawędziach, dlatego należy bany okien i palce należy dokładnie pomyc ich brzo.

7527

Skutki ostrożności: Należy uważać, aby nie dostać się do oczu, nosa, ust i skóry. W razie potrzeby lub dolegliwości skontaktować się z lekarzem. Środki biobójcze są substancjami toksycznymi i należy zachować szczególną ostrożność przy ich stosowaniu. Nie należy stosować preparatu w miejscach, gdzie przebywają zwierzęta i dzieci. Preparat zawiera substancje, które mogą powodować wyziębienie reakcji alergicznej. Po zakończeniu pracy preparatem umyć dokładnie ręce.

Planowa pomoc: Przy przemywaniu ścian wodą użyć mydła z rozpuszczonego proszku. W razie potrzeby lub dolegliwości skontaktować się z lekarzem. Środki biobójcze są substancjami toksycznymi i należy zachować szczególną ostrożność przy ich stosowaniu. Nie należy stosować preparatu w miejscach, gdzie przebywają zwierzęta i dzieci. Preparat zawiera substancje, które mogą powodować wyziębienie reakcji alergicznej. Po zakończeniu pracy preparatem umyć dokładnie ręce.

Substancja czynna: dicyclanil 0,2% (całkowita zawartość 0,002% (0,002 g/l))

Składnik pomocniczy: 0,1% (całkowita zawartość 0,001% (0,001 g/l))

Muchy one bezwzględnie skutecznie zniszczą przy zastosowaniu preparatu.

BROS

